
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4.166/2024 

PREGAO ELETRÔNICO N° 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135772/2024 

PARTES: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

TOPVISION COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – Contratada. 

CNPJ: 17.099.595/0001-87 

OBJETO: “Confecção e fornecimento de uniformes escolares para atender 

os alunos da Rede Municipal de Ensino (REME), referente ao ano letivo de 

2024, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Amambai-MS”, nas condições estabelecidas no Termo de 

Referência. 

VALOR TOTAL: R$ 241.426,74 (duzentos e quarenta e um mil, 

quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos). 

O prazo de vigência é de 06 (seis) meses. 

Fiscais de Contrato:  

Carmem Lucia Lopes da Silva, matricula 4300-16 e Regiane de Souza Martins, 

matricula 12102-7 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.30.23 – MATERIAL DE UNIFORMES, TEIDOS E AVIAMENTOS 

12.361.0019.2138.0000 – MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO 

12.365.0006.2224.0000 – COORDENAÇÃO DA EDUCAÇÃO 

INFANTIL – CRECHE 

12.365.0006.2066.0000 – COORDANAÇÃO DA EDUCAÇÃO 

INFANTIL – PRÉ-ESCOLA 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 04 de Julho de 2024. 

Ilda Dias de Assis – Secretária de Municipal de Educação 

CPF: 542.124.481-49 

Kelly Costa Constantino – Administradora 

CPF: 019.499.981-50 

 

 

 


